

# Ekonomiye Odaklanırsak Çalkantıları Kolay Atlatırız

Son altı yılda yüzde yedi büyüme gösteren Türkiye'nin, bu dönemde, dünyanın en hızlı büyüyen ekonomilerinden biri olduğuna dikkat çeken Hisarcıkloğlu, "Türkiye, dünya ekonomisine hiç olmadığı kadar entegre olmuştur" diye konuştu. Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin fırsatlar ülkesi olduğunu belirterek yabancı şirketleri yatırım yapmaya davet etti

**D**iş Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Türk-ABD İş Konseyi (TAİK) tarafından düzenlenen "Turkey Beyond 2008" isimli konferans 17 Mart'ta New York'ta gerçekleştirildi. Konferansa, TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, DEİK Türk-ABD İş Konseyi Başkanı Ferit Şahenk, Devlet Bakanı Mehmet Şimşek, Merkez Bankası Başkanı Durmuş Yılmaz ve çok sayıda davetli katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, "Turkey Beyond 2008" Konferansı'nda medeniyetler çatışması tezine inananların gittikçe arttığı, "İslam ve Batı demokrasisi birarada olmaz" diyenlerin çoğaldığı bir dönemde; Türkiye'nin hem Doğu hem Batı özellikleri taşıyarak hem halkının büyük bölümü Müslüman hem de laik bir ülke olarak bu tezin doğru ol-

madığını gösteren çok iyi bir örnek olduğunu söyledi.

Toplantının açılışında konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin zor bir coğrafyada yaşadığını belirterek, işadamları olarak bunu bir engel değil, fırsat olarak değerlendirdiklerini ifade etti. Konumu itibarıyla, Türkiye'nin bir enerji köprüsü durumuna geldiğine dikkat çeken Hisarcıkloğlu, enerjinin, güçlü ekonomik büyümenin sadece bir ayağı olduğunu, ülkenin her bölge-



DEİK Türk-ABD İş Konseyi Başkanı Ferit Şahenk, Devlet Bakanı Mehmet Şimşek ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu.

sinde, değişik sektörlerin gelişmesine odaklanıldığını kaydetti.

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, Türkiye'nin ABD ile elli yıldır askeri ve siyasi ilişkilerinin hep üst düzeyde olduğunu, ancak ekonomik ilişkilerin bugüne kadar istenen düzeyde devam etmediğini belirtti. Özellikle doğrudan yabancı yatırımcı sermaye açısından bakıldığında iki önemli ABD finans firmasının Türkiye'de yatırım yaptığını, ancak bu durumun ABD'nin gerçek potansiyelini göstermediğini vurguladı. Hisarcıkıoğlu, ABD'nin Türkiye'de gerçek ekonomik potansiyelini göstermesini ve Türkiye'de daha fazla Amerikan yatırımcısını ve sermayesini görmek istediklerinin belirterek, "Amerikalı yatırımcılara bunları ifade etmek ve Türkiye'nin gerçeklerini görebilmelerini sağlamak amacıyla bu toplantıyı organize ettik" dedi.

Dünya ekonomilerindeki çalkantıların Türkiye'ye de yansımaları belirten TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, "Türkiye'nin ekonomisi 2001 yılına göre çok güçlü, çünkü yapılan yapısal reformlarla birlikte Türkiye ekonomisi eskiye göre çok dirençli. Bu tip çalkantıları çok rahat bir şekilde atlatabilecek noktada. Türkiye bunu da göstermiş oldu" diye konuştu.

### TÜRK EKONOMİSİ GELİŞİME YÖNELİK DEĞİŞİMLER YAŞADI

DEİK Türk-ABD İş Konseyi Başkanı Ferit Şahenk de konuşmasında, 1980'lerin kapalı ekonomisinden 2000'lerin rekabetçi ortamına geçerken, Türk ekonomisinde gelişmeye yönelik büyük değişimler yaşandığını, bunda Avrupa Birliği sürecinin önemli rolü olduğunu ifade etti. Bunun, sosyal ve yasal reformlar gerektiren zor bir süreç olduğunu anlatan Şahenk, "Anayasal altyapımızı değiştirdik, düşünme şeklimizi değiştirdik ama en önemlisi ticaret yapma şeklimizi değiştirdik, dünyadaki uluslararası realiteyi anladık ve ona uyduk" diye konuştu.

Değişimin sadece İstanbul'da olmadığını anlatan Şahenk, "Anadolu Kaplanları"ni örnek vererek, Türk şirketlerinin beklentileri çok aştığını ve ülkedeki üretim alanlarının, fiber optikten organik tarıma kadar birçok yeni ve rekabete açık alanda gerçekleştiğine dikkat çekti. Şahenk, küçük ve orta ölçekli şirketlerin ülkenin büyüme motoru olduğunu belirtti. 2007 seçimlerinden sonra hükümetin devamı ile ekonomik istikrarın devam ettiğini ifade eden Şahenk, on yıl önce yabancı yatırımcıların sadece Türk pazarı için geldiğini, şimdi ise yerel pazarlara kadar girmek isteyen yatırımcıların Türkiye'yi üretim ve dağıtım merkezi olarak gördüklerini kaydetti. Önümüzdeki dönemlerde daha çok yabancı firmanın Türkiye'ye yatırım yapacağını belirten Şahenk, "Türkiye bu firmaların genişlemelerinin merkezi olacak" diye konuştu.



## TOBB Bünyesinde Sağlık Kurumları Sektör Meclisi Kuruldu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) sektörlerin sorunlarının belirlenmesi ve çözümünde ortak akılla hareket eden TOBB Sektör Meclisleri'nin sayısını artırıyor. TOBB kurduğu Sağlık Kurumları Meclisi ile sektör meclislerinin sayısını 55'e çıkardı.

20 Mart 2008 tarihinde TOBB Merkezi'nde, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İhan Parseker'in başkanlığında yapılan ilk toplantıda yeni kurulan meclisin başkan ve başkan yardımcılarını da belirlendi. TOBB'dan yapılan açıklamaya göre Türkiye Sağlık Kurumları Meclisi Başkanlığı'na Deva Sağlık Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Karaca, Başkan Yardımcılığına Güven Hastanesi Yönetim Kurulu Üyesi Banu Küçükel ve Biruni Laboratuvarları Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Güzel seçildi. Açıklamada sağlık sektörüyle ilgili hızlı gelişmelerin yaşandığı bugünlerde bir an önce hareket edilmesi amacıyla çalışma planını ve yol haritasını hazırlayan Türkiye Sağlık Kurumları Meclisi, öncelikli olarak ele alması gereken sorunları ve çözüm önerilerini belirleyerek, bunlarla ilgili girişimlerde bulunma kararı alındığı belirtildi.

Açıklamada, söz konusu çalışma kapsamında Meclisin öncelikli gündeminin, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Yasası, 15 Şubat 2008 tarihli sağlık işletmelerini ilgilendiren yönetmelikler, 2008 yılı Sağlık Uygulama Tebliği'nin yayınlanarak fiyatların belirlenmesi ve "Tam Gün Yasası" olacağı vurgulandı.



Türk ABD Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 16 Mart 2008 akşamı gerçekleştirilen yemekte, Devlet Bakanı Mehmet Şimşek, Merkez Bankası Başkanı Durmuş Yılmaz ve TOBB DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu katılarak, ABD'de faaliyet gösteren Türk işadamlarıyla sohbet etti.